主旨：

說明：

國防部軍備局

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年9月18日

發文字號：
國備獲管字第1120256566號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
一、構想書摘要彙整表，紙本，3，頁。二、計畫書格式，紙本，9，頁。三、編

列基準表，紙本，2，頁。

​本部辦理113年「國防先進科技研究計畫」備案計畫申請

書公告徵求作業，自即日起至112年11月3日1700時止，

請查照。

一、

二、

三、

​

本部辦理113年「國防先進科技研究計畫」備案公開徵

求，研究主題構想書及計畫書格式已公告於「國防先進

科技研究公告及交流平台」之【研究計畫專區】(網址：

https://defensetfp.info），申請機構無需備文，請循網頁連

結上傳計畫申請書。

為縮短年度審查期程，提前辦理本次公告徵求作業，將

視本部113年度預算裕度依序進行審議並擇優執行；另請

申請人與提案單位充分溝通研究議題，並參照本部「研

究經費編列基準表」詳實編列經費預算及計畫申請書後

提交。

各單位如遇網頁諮詢及計畫稿件上傳作業等問題，請電

洽本局技術審議組協助處理，聯絡電話：02-85099142、
0927-178976，聯絡人：呂先生。

正本：國防大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大

學、國立成功大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立

中山大學、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市中山區北安路409號
承辦人
：
黃健倫
電話
：
02-23116117#637563

1120030730

總收文　112/09/18

第1頁，共2頁

​ 師範大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國

立暨南國際大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南大

學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科

技大學、國立虎尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立臺

中科技大學、國立高雄科技大學、東海大學、東吳大學、中原大學、中國文化

大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、義

守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、真理大學、大同大學、崑山科技大

學、朝陽科技大學、樹德科技大學、龍華科技大學、輔英科技大學、弘光科技

大學、建國科技大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、嶺東

科技大學、遠東科技大學、明志科技大學、景文科技大學、東南科技大學、南

開科技大學、僑光科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、健行學校財團

法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、明道學校財團法人明道

大學、環球學校財團法人環球科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、城

市學校財團法人臺北城市科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、長庚學

校財團法人長庚科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、華夏學校財團法

人華夏科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、明新學校財團法人明新科

技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、

中華大學學校財團法人中華大學

副本： 112/09/18
14:45:02

第2頁，共2頁